UNITÁRIO TOTAL

R$ 56,90 RS 40.968,00

OBSERVAÇÕES FINAL: Em negociação direta da Administração/Pregoeiro com a Empresa
COMERCIAL E S M - ME, o Pregoeiro conseguiu estabelecer um valor satisfatório para

administração, valor final que ficou no montante de R$: 40.968,00 (Quarenta mil e novecentos e

sessenta e oito reais).

5 - Negociação

O Pregoeiro procedeu à negociação com a empresa classificada, obtendo sucesso na

redução de preços, onde ficou o valor final de R$ 40.968,00 sendo satisfatório para administração.

6 - Da Habilitação

Após a classificação da licitante passou-se, assim, à abertura do envelope 02 de